2、本项目为公司首次中标的地铁项目,符合公司主营业务战略布局，有助于公司丰富在城市轨道

交通领域的项目经验，提升在城市轨道交通市场的竞争力，对公司未来拓展城市轨道交通项目具有积
极作用。

三、风险提示
公司接到上述中标通知后， 将按照招标文件要求办理合同签订事宜， 合同具体内容还需协商确

定， 项目实施内容均以正式合同内容为准。 公司将按照项目合同及相关约束性文件要求组织工程施
工、交付，但在执行过程中，若受不可抗力因素影响，项目实际执行情况存在变动的可能性和风险，敬
请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告
安徽省交通建设股份有限公司

董事会
2020 年 9 月 30 日

证券代码：603960� � � � � � � �证券简称：克来机电 公告编号：2020-083

上海克来机电自动化工程股份有限公司
关于 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会使公司控股股东和实

际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份比例从 18.03%减少至 16.26%。
上海克来机电自动化工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 29 日收到公司控股

股东及实际控制人之一的陈久康发来的《上海克来机电自动化工程股份有限公司减持股份告知函》。
现将其有关权益变动情况公告如下：

一、 本次权益变动基本情况

信息披露义
务人基本信
息

名称 陈久康
住所 上海市虹口区密云路
权益变动时
间 2020年 9月 28日 -2020年 9月 29日

权益变动明
细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数 减持比例

大宗交易 2020年 9月 28 日 -2020 年
9月 29日 人民币普通股 4,615,000 1.77%

备注：
1、信息披露义务人于 2020 年 6 月 29 日披露《关于 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告》，该

次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份 104,138,409 股，占上市公司

总股本的 39.91%。
2、本次权益变动所涉及股份为无限售流通股，均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权

利限制或被限制转让的情况。
3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。
二、 本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

陈久康 无限售条件股份 47,039,464 18.03% 42,424,464 16.26%
谈士力 无限售条件股份 57,098,945 21.88% 57,098,945 21.88%
合计 无限售条件股份 104,138,409 39.91% 99,523,409 38.14%

备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限
制或被限制转让的情况。

三、 其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。
2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
3、本次权益变动为履行于 2020 年 9 月 23 日披露的减持计划：陈久康拟自减持计划公告披露之

日起三个交易日后的 180天内通过大宗交易方式减持其所持有的公司股份不超过 5,218,890 股，即减
持不超过总股本的 2.00%。 若此期间公司有送股、资本公积金转增股本、配股等事项，减持股份数、股
份比例相应调整。详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）《克来机电控股股东减持股份计划公告》
（公告编号：2020-082）。 截至本公告披露日，陈久康已通过大宗交易减持 4,615,000 股，通过大宗交易
方式尚余 603,890股未完成。

特此公告。
上海克来机电自动化工程股份有限公司董事会

2020 年 9 月 30 日

股票代码:601012� � � � � � �股票简称:隆基股份 公告编号:临 2020-120号
债券代码:136264� � � � � � �债券简称:16隆基 01
债券代码:113038� � � � � � �债券简称:隆 20转债

隆基绿能科技股份有限公司
关于控股股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”） 控股股东李振国先生持有公司股份

544,499,068股，占公司总股本的 14.44%，本次质押完成后累计质押公司股份数量 165,596,000股，占其
持股数量的 30.41%。

公司于 2020年 9月 28日收到控股股东李振国先生关于其所持公司部分股份办理股票质押业务
的通知，具体情况如下：

一、本次股份质押的基本情况

股东名称
是否为
控股股
东

本次质押股
数

是否
为限
售股

是否
补充
质押

质押起始
日

质押到期
日 质权人

占 其 所
持 股 份
比例

占 公 司
总 股 本
比例

质押融资
资金用途

李振国 是 20,000,000 否 否 2020 年 9
月 28日

2021 年 9
月 28日

国信证券股
份有限公司 3.67% 0.53% 个人资金

周转

以上质押股份未被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途。

二、股东累计质押股份情况
本次质押完成后，公司控股股东李振国先生、李喜燕女士及其一致行动人李春安先生累计质押情

况如下：

股东名称 持股数量 持股比例 本次质押前累计质
押数量

本次质押后累计
质押数量

累计质押占公
司总股本比例

累计质押占本
人所持股份比
例

李振国 544,499,068 14.44% 145,596,000 165,596,000 4.39% 30.41%

李春安 398,033,199 10.55% 115,283,272 115,283,272 3.06% 28.96%

李喜燕 194,167,786 5.15% 52,452,000 52,452,000 1.39% 27.01%

合计 1,136,700,053 30.14% 313,331,272 333,331,272 8.84% 29.32%

三、其他说明
李振国先生资信状况良好，具备良好的资金偿还能力，累计质押股份不存在平仓风险或被强制平

仓以及实际控制权发生变更的情形。 若公司股价波动到预警线时，李振国先生将积极采取应对措施，
包括但不限于补充质押、提前还款等。 公司将持续关注李振国先生的股权质押风险，并根据实际情况
履行信息披露义务。

特此公告。
隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零二零年九月三十日

证券代码：002869� � � � � � � �证券简称：金溢科技 公告编号：2020-102

深圳市金溢科技股份有限公司公司
高级管理人员减持计划实施完成的公告
股东何宁保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
深圳市金溢科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2020 年 8 月 21 日披露了《公司

大股东和高级管理人员减持股份预披露公告》（公告编号：2020-089），“持本公司股份 150,000 股（占
本公司总股本比例 0.08%）的公司股东、副总经理何宁先生计划以集中竞价交易方式减持本公司股份
不超过 37,500股（占本公司总股本比例 0.02%）。 若获授的股权激励限制性股票无法解除限售的，将不
会实施本次减持计划；如计划减持期间，公司发生送股、资本积金转增股本、配股等除权除息事项，上
述拟减持股份数量将进行相应的调整”。

何宁先生所持公司 2019年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一期 75,000 股于 2020 年
9月 28日已全部解除限售，其中实际可上市流通股数为 37,500 股，剩余 37,500 股作为高管锁定股继
续锁定。

近日公司接何宁先生通知，获悉其减持计划已实施完成，现将具体情况公告如下：
一、股份减持计划实施完成情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 股份来源 减持期间 减持均价 减持股数（股） 减持比例（%）

[…]

月为一次投资周期，6 个月届满可提请赎回或顺延至下一周期；公司购买的“招商银行零售青葵系列
半年定开 11号理财计划”为定期开放式理财产品，每 6 个月为一次投资周期，6 个月届满可提请赎回
或顺延至下一周期。为保证公司资金的流动性及收益率，公司根据自身的资金计划对上述开放式理财
产品进行及时赎回、追加认 /申购。

截至本公告日，公司购买的上述“招商银行零售青葵系列半年定开 10 号理财计划”及“招商银行
零售青葵系列半年定开 11号理财计划”开放式理财产品余额分别为 2.10 亿元及 1.90 亿元，共计 4.00
亿元。

2）公司购买的“招商银行公司季季开 3 号理财计划”为定期开放式理财产品，每 3 个月为一次投
资周期。 截至本公告日，公司购买的“招商银行公司季季开 3号理财计划”已全部赎回。

综上，截至本公告日，公司未到期且未赎回的理财产品余额共计 19.05亿元，其中 3亿为闲置募集
资金，16.05亿元为闲置自有资金。

六、备查文件
1、交通银行蕴通财富定期型结构性存款 28天（汇率挂钩看跌）产品说明书及银行回单等。
特此公告。

广东海大集团股份有限公司
董事会

二 O 二 O 年九月三十日

证券代码：002664� � � � � � � � �证券简称：长鹰信质 公告编号：2020-036

长鹰信质科技股份有限公司关于实际控制
人增加一致行动人及持股在一致行动人之

间内部转让计划完成的公告
公司股东尹兴满、尹巍保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容与信息披露义务人提供的信息一致。
长鹰信质科技股份有限公司（以下简称“公司”或“长鹰信质”）于 2020 年 9 月 24 日在巨潮资讯网

及指定媒体披露了《关于实际控制人增加一致行动人及持股在一致行动人之间内部转让计划的提示
性公告》(公告编号:2020-035)，因家庭资产规划需要，尹兴满、尹巍(不含间接持股部分)拟以大宗交易
方式转让不超过公司总股本 2.70%（含本数），即不超过 10,796,650（含本数）股给尹兴满、尹巍合计持
有 100%份额的私募基金产品，同时尹兴满、尹巍与该私募基金产品签署一致行动人协议。

一、计划实施情况
2020年 9月 29日，公司收到尹兴满、尹巍的通知，尹兴满、尹巍于当日通过大宗交易方式共转让

10,796,650股(占公司总股本的 2.699%)给尹兴满、尹巍合计持有 100%份额的私募基金产品(上海迎水
投资管理有限公司 - 迎水龙凤呈祥 24号私募证券投资基金,以下简称“迎水龙凤呈祥 24号”)，同时尹
兴满、尹巍与迎水龙凤呈祥 24号签署一致行动人协议。

(一)�本次权益变动的基本情况
1、股份转让情况

股东名称 转让方式 转让时间 转让均价(元 / 股) 转让数量(股) 转让比例
尹兴满 大宗交易 2020.09.29 16.88 8,000,000 1.9999%
尹巍 大宗交易 2020.09.29 16.88 2,796,650 0.6991%
合计 10,796,650 2.6990%

2、本次转让前后实际控制人及一致行动人持股情况

股东名称 股份性质
本次转让前 本次转让后
股份数量(股) 持股比例 股份数量(股) 持股比例

尹兴满
合计持有股份 52,804,800 13.2005% 44,804,800 11.2006%
其中：
无限售条件股份 52,804,800 13.2005% 44,804,800 11.2006%

尹巍

合计持有股份 11,186,600 2.7965% 8,389,950 2.0974%
其中：
无限售条件股份 2,796,650 0.6991%

有限售条件股份 8,389,950 2.0974% 8,389,950 2.0974%

迎水龙凤呈祥
24号

合计持有股份 10,796,650 2.6990%

其中：
无限售条件股份 10,796,650 2.6990%

合计 63,991,400 15.9971% 63,991,400 15.9971%

(二)�一致行动协议的主要内容
甲方：尹兴满(甲方 1)、尹巍(甲方 2)
乙方：上海迎水投资管理有限公司 - 迎水龙凤呈祥 24号私募证券投资基金
1、乙方为私募基金产品，甲方持有该基金的份额比例为 100%，甲乙双方决定形成一致行动关系。
2、股东权利的一致行动
乙方承诺在长鹰信质各事项上，乙方与甲方的意思表示保持一致，并以甲方的意思表示为准采取

一致行动，做出与甲方相同的意思表示。
在保持一致行动期间，乙方同意就行使股东权利时的股东表决权、提案权、提名权、召集权等全权

委托甲方 1行使，乙方无需再向甲方 1出具书面委托书。
3、股份变动的一致行动
乙方所持上市公司股份的任何变动，须事先获得甲方书面许可方能进行。甲乙双方持股合并适用

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定。
4、一致行动期限
本协议有效期 5年；如无新的书面协议，期满后自动续期。
5、协议的变更或解除
本协议自双方在协议上签章之日（2020年 9月 28日）起生效，双方在协议期限内应完全履行协议

义务，非经双方协商一致并采取书面形式，本协议不得随意变更。 双方协商一致，可以解除本协议。
二、其他事项
1、本次交易属于公司实际控制人及一致行动人成员内部构成发生变化，其合计持股比例和数量

未发生变化，不涉及向市场减持，不会导致公司实际控制人发生变化，不会影响公司治理结构和持续